DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATOS DE EXPERIÊNCIA
SOBRE MODALIDADES DIFERENCIADAS DE ENSINO: EDUCAÇÃO QUILOMBOLA E
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS de autoria de MARINA CÁPUA NUNES, MARIA
JOSÉ FRANCO SANTANA, ANGELA MARIA FRANCO, FERNANDA GABRIELA DIAS DA
SILVA, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na
Educação Básica referente ao ISBN 978-85-61702-67-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br